1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 (
18.02.2025
) (
162
)
От _______________ № ______________

    п. Вожега

	О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы сельского поселения Пунемское

В соответствии со статьей  48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Главы сельского поселения Пунемское:
от 10.08.2007 № 13 «Об утверждении состава и порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Пунемское»;
от 10.08.2007 № 14 «О подготовке проекта генерального плана сельского поселения Пунемское Вожегодского муниципального района»;
от 12.11.2007 № 22-а «Об утверждении положения о работе единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии»;
от 19.11.2007 № 24 «Об определении периодического печатного издания для публикации сообщения о приеме заявлений о предоставлении в аренду земельных участков для индивидуального жилищного строительства»;
от 29.12.2007 № 27 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Пунемское от 12.11.2007 года № 22-а «Об утверждении положения о работе единой конкурсной, аукционной котировочной комиссии»;
от 29.08.2008 № 16 «Об утверждении положения о персональных данных муниципальных служащих органов местного самоуправления сельского поселения Пунемское»;
от 17.10.2008 № 18 «Об установлении на 2009 год лимита потребления электрической энергии по сельскому поселению Пунемское»;
от 27.10.2008 № 19 «Об утверждении порядка рассмотрения проектов схем территориального планирования субъектов Российской Федерации, имеющих общую границу с сельским поселением Пунемское Вожегодского муниципального района, проектов документов территориального планирования муниципальных образований Вологодской области и подготовки по ним заключений».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Борьба».

Глава Вожегодского муниципального округа                                    Е.В. Первов